Universidade Federal de Santa Catarina - UFSC
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PRPG

Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil  –  PPGEC
Mestrado e Doutorado

___________________________________________________________________________________

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO EDITAL No 04/ PPGEC/2019

Aos vinte e seis dias do mês de setembro de dois mil e dezenove, às 15h20, reuniu-se a
Comissão de Seleção, designada pela portaria nº 76/PPGEC/19, a fim de dar um parecer
conclusivo referente ao EDITAL 04/PPGEC/2019 - Seleção para uma vaga de bolsista Pós-
Doutorado na modalidade PNPD CAPES.

Candidato (a) Pontuação Classificação
Natalia Giraldo Vásquez  85,0 3º
Paulo Ricardo de Matos  162,5 1º
Renata de Vecchi 152,5 2º

Preenchimento da vaga do Edital 04/PPGEC/2019 com o primeiro classificado: Paulo Ricardo
de Matos.

COMISSÃO DE SELEÇÃO

Assinado original
Profa Janaíde Cavalcante Rocha

(Presidente da Comissāo)

Assinado original
Prof Ricardo Rüther

(Membro da Comissāo)

Assinado original
Prof Saulo Güths

(Membro da Comissāo)

Florianópolis, 26 de setembro de 2019.

Rua João Pio Duarte Silva, s/n - Córrego Grande - Florianópolis-SC - Caixa Postal 476 - CEP: 88040-900
Tel: 0++48-3721.7687 / VOIP 0 ++48 3721.4842- e-mail: ppgec@contato.ufsc.br - http://www.ppgec.ufsc.br